[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «19» ноября 2015г.

 № 46
О приостановлении действий

отдельных положений Положения

о бюджетном процессе в Карабашском

городском округе в 2015 году
В связи с отсутствием нормативно-правового акта Правительства Российской Федерации, устанавливающего порядок  формирования и ведения реестра источников доходов, руководствуясь Уставом Карабашского городского округа, Собрание депутатов Карабашского городского округа РЕШАЕТ:
1. Приостановить до 1 января 2016 года:
1) действие положений п.13 ст.34 Положения о бюджетном процессе в Карабашском городском округе;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Карабашский рабочий» или в её приложении и разместить на официальном сайте администрации Карабашского городского округа в сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

Карабашского городского округа

      Д.С. Шуткин
PAGE
2